
  

 

 
PORTARIA Nº 681, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025. 

 
ALTERA A PORTARIA Nº 0454/2025 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
Considerando os autos do Processo Administrativo nº 5.880/2025; 
 
O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Paulino Lourenço da Silva, no uso de 
suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. Os arts. 1º e 2º da Portaria nº 454, de 22 de abril de 2025, passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

 
Art. 1º. Designar a Sra. Hevillyn Eduarda Furtado Silva de Oliveira, matrícula nº 
235205 e a Sra. Sabrina Rodrigues da Costa, matrícula nº 236092, como Gestor e Fiscal 
de Contrato, respectivamente, na condição de titulares, para gerir e fiscalizar a 
execução do Contrato, ou outros instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de 
Registro de Preços, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no 
fornecimento de materiais para atender a demanda do Pronto Atendimento, Centro de 
Material Esterilizado (CME), Estratégia Saúde da Família (ESF) e Vigilância Sanitária, 
nos termos do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023, celebrados entre o MUNICÍPIO 
DE IRUPI e a empresa, como segue:  

 

ATA Nº EMPRESA CNPJ Nº 

046/2025 
A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 

MÉDICOS E HOSPITALARES 
17.238.455/0001-42 

047/2025 
AMP COMÉRCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.253.171/0001-07 

048/2025 ATACADO LIMPEL MG LTDA 56.955.733/0001-34 

049/2025 
CIRÚRGICA CERON IMP E EXP DE EQUIP 

HOSP E VET LTDA 
18.258.209/0001-15 

050/2025 
CLEAN MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
35.310.607/0001-52 

051/2025 CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME 20.444.829/0001-90 

052/2025 
COMERCIAL EQUIP MED HOSP SERRA DAS 

ARARAS LTDA 
08.117.794/0001-80 

053/2025 
CWBCARE PRODUTOS MÉDICO 

HOSPITALARES LTDA 
37.778.759/0001-00 

054/2025 ECO DIAGNÓSTICA LTDA 14.633.154/0002-06 

055/2025 
ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS 

LTDA 
08.697.852/0001-91 

056/2025 FENIXMED COMERCIAL LTDA 14.595.915/0001-00 

057/2025 
IS 8 INTERNACIONAL SUPPLIES IMP COM 

PROD HOSP LTDA 
30.597.921/0001-44 



  

 

058/2025 KIENTRO BRASIL LTDA 19.717.870/0001-04 

059/2025 L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA 11.145.401/0001-56 

060/2025 
MEDSHOP COMÉRCIO DE PRODUTOS 

MÉDICOS LTDA 
39.309.927/0001-43 

061/2025 
META DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
31.764.758/0001-20 

062/2025 
ORION COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 

LTDA 
04.956.527/0001-45 

063/2025 
PARANÁ MED COM ATACADISTA EQUIP 

MED HOSP LTDA 
38.120.208/0001-17 

064/2025 REDALMUS COMERCIAL LTDA EPP 27.347.244/0001-00 

065/2025 RHINO DIGITAL LTDA 50.457.000/0001-93 

066/2025 SIGNAZ PRODUTOS E NEGÓCIOS LTDA 09.028.635/0001-71 

067/2025 YOU CARE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 56.066.880/0001-53 

 
Art. 2º. Designar os(as) servidores, Sr. Carlos Emanuel Silva Miranda, matrícula nº 
236133 e a Sra. Mirella Aparecida Alves Aguiar, matrícula nº 236139, como Gestor e 
Fiscal de Contrato, respectivamente, na condição de suplentes, para gerir e fiscalizar 
execução do contrato ou outros instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de Registro 
de Preços acima descrita, nos impedimentos legais e eventuais do titular, nos termos 
do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 
 
Irupi - ES, 03 de outubro de 2025. 
 
 
 
 
 

PAULINO LOURENÇO DA SILVA 
PREFEITO DE IRUPI/ES 

 
 
 
 
 
 

Certidão de Publicação 
 
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que 
a presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 
03 de outubro de 2025. 
 
 
 

Stênio Washington Rodrigues Belo 
Secretário Municipal de Governo 

 
 


		2025-10-03T10:53:49-0300
	PAULINO LOURENCO DA SILVA:90577655787


		2025-10-03T10:54:12-0300
	STENIO WASHINGTON RODRIGUES BELO:14702744771




